
Uchwała Nr XVIII/150/2007 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 28 grudnia 2007r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Bierutów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny 
(Dz. LJ. z 2001r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Bierutowie 
uchwala co następuje: 

§ 1 Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Bierutów na stanowisko Skarbnika Miasta i 
Gminy Bierutów powołuję z dniem 21 stycznia 2008r. Panią Marię Grelak. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 21 stycznia 2008r. 

§4. Uchwałę podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Bierutów. 



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Bierutowie 
Nr XVII I/150/2007 

z dnia 28 grudnia 2007r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Bierutów 

Powołanie i odwołanie Skarbnika Miasta i Gminy, należy do wyłącznej 
właśc iwośc i Rady Miejskiej, przy czym z wnioskiem w tej sprawie występuje 
Burmistrz . 

Wnioskiem z dnia 14 grudnia 2007 r. Burmistrz Miasta i Gminy Bierutów, 
zwróci ł się do Rady Miejskiej o powołanie z dniem 21 stycznia 2008 r., na 
stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Bierutów, pani Marii Grelak. 

Wniosek uzasadniony jest tym, że pani Maria Grelak spełnia wszystkie 
wymagan ia kwalifikacyjne, jakie w stosunku do kandydatów na stanowisko 
skarbnika w gminach do 15 tysięcy mieszkańców, określa Rozporządzenie 
Rady Ministrów z 02 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 
powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. z 2005 r., nr 146, poz. 
1223), pos iada bowiem wieloletni staż pracy na stanowisku skarbnika, a 
także wykształcenie wyższe, o specjalności, która umożliwia jej wykonywanie 
zadań na tymże stanowisku , gdyż w 2004 r. ukończyła studia na 
Uniwersytec ie Wroc ławskim , Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii . 

Burmistrz proponuje powołanie Skarbnika z dniem 21 stycznia 2008 r. 


